TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
              TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                TRẠM Y TẾ

                  Số 03/ TYT-2019                                  	  TP. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO NỘP BẢO HIỂM Y TẾ BỔ SUNG NĂM 2019
(Dành cho SV các khóa cũ chưa nộp BHYT năm 2019 )

                     Thân gửi: Các Sinh viên khóa cũ chưa nộp BHYT năm 2019

· Thực hiện theo luật BHYT năm 2010.
· Thực hiện theo thông tư số 10/2016/TT- BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ GDĐT.
· Thực hiện theo hướng dẫn thực hiện BHYT năm 2019 của BHXH TP.HCM.
·  Trạm y tế trường thông báo cho SV như sau:
  I. ĐỐI TƯỢNG.
               - Những SV các khóa cũ chưa có BHYT hoặc BHYT đã hết hạn sử dụng.
                 II. NỘI DUNG
1. Nộp tiền BHYT bổ sung 03 tháng cuối 2019 (Tháng 10,11,12/2019)
2. Hoặc nộp tiền BHYT 15 tháng  tiếp tục từ 01/10/2019 đến 31/12/2020)
                 III. MỨC ĐÓNG BHYT
1. Mức đóng: 141.000 đ/ 03 tháng (Tháng 10,11,12/2019)
2. Mức đóng: 705.000 đ/ 15 tháng ( Từ tháng 10/2019 đến 31/12/2020)
[bookmark: _GoBack]
                 IV. THỜI GIAN & ĐỊA ĐIỂM NỘP TIỀN.
· Từ Ngày 26 tháng 8 năm 2019  đến hết ngày 10 tháng 9 năm 2019
· Tại  PHÒNG 3 Trạm y tế ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM mang theo thẻ BHYT cũ, thẻ SV, CMND để lấy thông tin.
     Trạm y tế đề nghị Sinh viên thuộc đối tượng trên lưu ý thực hiện, tránh ảnh hưởng quyền lợi BHYT sau này.
                Chào các Em !

        Nơi nhận: 	TRƯỞNG TRẠM Y TẾ
     - Như trên                                                                                               (Đã ký)
     - Ban giám hiệu ( để báo cáo)                            	              BS. Trần Thị Ngân
    - Đăng tải trên Website Trạm y tế và lưu